
č e m  2010

obsah
^  - 06- Ш

J

04 navstěva
Rodina paní Alice si chce na 
chalupě užívat klid a pohodu

Za vraty tálínského stavení jsme 
objevili svět rostlin doktora Slabý

//O P R A V Y  OMÍTEK
Při opravách omítky musíme 
vycházet z jejího druhu a kvality

62 speciál
VODA V DOMĚ
Kvalitu vody v domě bychom 
měli mít pod kontrolou

72 dílna
Klasické truhlářské spoje se dělají 
jen s pomocí ručního nářadí

84 zařizujeme
Barové židličky využijeme 
v menším prostoru

90 zahrada
Rozlehlá zahrada nabízí samá 
překvapení: koupací jezírko 
i zákoutí pro všemožné aktivity

KOMPOSTÉRY
Kompost je nejpřirozenějším 
prostředkem ke zlepšení kvality 
půdy

n o  nářadí
Křovinořezy a vyžínače poslouží 
při ošetřování trávníku

118 kuchyně
Dozrávající třešně oznamují 
začátek léta

20 venkov
Vesnická památková zóna Skryje 
leží na Křivoklátsko

120 Styl
Statek Zajícových je perlou 
Podkrkonoší

24 právo
Zeď mezi sousedy by měl opravit 
ten, který je jejím majitelem

32 inspirace
Barevnou linkou okenní či dveřní 
otvory zvýrazníme

Při pořizování bazénu lze vybírat 
z mnoha typů

42 stavba
Obvodové zdivo je zpravidla 
součástí nosné konstrukce

Na obklad zdi můžeme použít 
pružné pásky imitující cihlu

128 hospodaření
Zaplatit za nákupy po internetu
lze různými způsoby

130 zvi re
Co dělat s kočkou 
nebo psem o dovolené?

132 zdraví
Dlouhodobě hlučné prostředí 
přispívá к rozvoji civilizačních 
chorob


